
UCHWAŁA NR XXXII/191/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „i”  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art 211, 
art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/173/17 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2018 rok, zmienionej:

1) uchwałą nr XXX/180/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 lutego 2018 r.,

2) zarządzeniem nr V/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 26 lutego 2018 r.,

3) uchwałą nr XXXI/187/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 13 marca 2018 r.,

4) zarządzeniem nr XIV/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 marca 2018 r.

–    wprowadza się zmiany jak w załącznikach 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 18.290.846,16 zł zastępuje się kwotą 18.314.467,64 zł, z tego: 
dochody bieżące - 17.070.506,64 zł, dochody majątkowe - 1.243.961,00 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 21.459.902,87 zł zastępuje się kwotą 21.733.524,35 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 15.572.550,43 zł, wydatki majątkowe - 6.160.973,92 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.419.056,71 zł zostanie  sfinansowany przychodami z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej w kwocie 1.402.269,71 zł,

- wolnymi środkami w kwocie 276.787,00 zł,

- zaciąganych kredytów w kwocie 1.740.000,00 zł.

§ 6. Zmienia się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 2.240.000,00 zł w tym na:

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.740.000,00 zł.

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Papowo Biskupie do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł,

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.740.000,00 zł,

§ 9. Rezerwę budżetową w kwocie 61.698,66 zł zastępuje się kwotą 60.698,66 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

Id: AE43FE83-1661-420B-B58C-2C937953F62A. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: AE43FE83-1661-420B-B58C-2C937953F62A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 52 200,00Administracja publiczna 0,00 23 621,48 75 821,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 621,48 23 621,48

75023 8 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 23 621,48 31 621,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 23 621,48 23 621,48

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 23 621,48 23 621,48

17 046 885,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 621,48 23 621,48

0,00 23 621,48 17 070 506,64

majątkowe

1 243 961,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 203 961,00 0,00 0,00 1 203 961,00

0,00 0,00 1 243 961,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 290 846,16

1 203 961,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 23 621,48 1 227 582,48

0,00 18 314 467,6423 621,48

Załączniki do uchwały Nr XXXII/191/18

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Załącznik Nr 1

Id: AE43FE83-1661-420B-B58C-2C937953F62A. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 932 400,00 215 900,00 3 400,00215 900,00 0,00 0,00 1 716 500,001 716 500,000,00 0,00 0,00 1 716 500,00 0,00212 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 182 400,00

250 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

215 900,00

0,00

0,00

215 900,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00

212 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 966 500,00

250 000,00

0,00

1 966 500,00

250 000,00

0,00

1 966 500,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 932 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

215 900,00 3 400,00215 900,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 500,00 1 716 500,00 1 716 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

250 000,00

2 182 400,00 215 900,00

0,00

0,00

215 900,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00

212 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 966 500,00

250 000,00

0,00

1 966 500,00

250 000,00

0,00

1 966 500,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 716 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 716 500,00 1 716 500,00 1 716 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250 000,00

1 966 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 966 500,00

250 000,00

0,00

1 966 500,00

250 000,00

0,00

1 966 500,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 575 569,71 1 475 569,71 1 074 455,001 381 069,71 0,00 0,00 100 000,00100 000,0094 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00306 614,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 576 191,19

50 621,48

-50 000,00 0,00

0,00

0,0094 500,00

0,00

0,00

1 526 191,19

50 621,48

0,00

1 431 691,19

50 621,48

0,00

1 074 455,00

0,00

0,00

357 236,19

50 621,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-50 000,00

50 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 354 543,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 254 543,71 982 000,001 254 543,71 272 543,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

50 621,48

1 355 165,19 1 305 165,19

50 621,48

0,00

1 305 165,19

50 621,48

0,00

982 000,00

0,00

0,00

323 165,19

50 621,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-50 000,00

50 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80 556,71 80 556,71 0,00 80 556,71 0,00 0,0080 556,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 621,48

131 178,19 131 178,19

50 621,48

0,00

131 178,19

50 621,48

0,00

0,00

0,00

0,00

50 621,48

0,00

131 178,19 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-50 000,00

50 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

448 602,53 328 602,53 0,0054 602,53 274 000,00 0,00 120 000,00120 000,000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,0054 602,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 452 602,53

4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

328 602,53

0,00

0,00

54 602,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 602,53

0,00

0,00

274 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 000,00

4 000,00

0,00

124 000,00

4 000,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

224 102,53

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

224 102,53 0,0044 102,53 44 102,53 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

228 102,53 224 102,53

0,00

0,00

44 102,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 102,53

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 117 000,00 61 000,00 0,0023 000,00 38 000,00 0,00 1 056 000,001 056 000,000,00 0,00 0,00 57 000,00 0,0023 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 136 000,00

19 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

61 000,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 075 000,00

19 000,00

0,00

1 075 000,00

19 000,00

0,00

57 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2

Id: AE43FE83-1661-420B-B58C-2C937953F62A. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92601

1 056 000,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 1 056 000,00 57 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

19 000,00

1 075 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 075 000,00

19 000,00

0,00

1 075 000,00

19 000,00

0,00

57 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 999 000,00 999 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 000,00

1 018 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 018 000,00

19 000,00

0,00

1 018 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 459 902,87 15 521 928,95 9 046 614,38 5 844 576,00 3 202 038,38 312 000,00 6 156 064,57 5 937 973,925 937 973,927 250,000,000,00 2 823 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

6 156 064,57
0,00
0,00-50 000,00

323 621,48
21 733 524,35 15 572 550,43

50 621,48
0,00

9 097 235,86
50 621,48

0,00

5 844 576,00
0,00
0,00

3 252 659,86
50 621,48

0,00

312 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 250,00
0,00
0,00

6 160 973,92
273 000,00
-50 000,00

6 160 973,92
273 000,00
-50 000,00

3 073 500,00
250 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AE43FE83-1661-420B-B58C-2C937953F62A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 729 473,92 1 729 473,92

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 618 500,001 618 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 500,00 0,00 1 588 500,00

Modernizacja drogi Firlus- tory kolejowe 500 000,00 0,00 500 000,00

Modernizacja drogi PapowoBiskupie- bloki 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja drogi w Dubielnie /destrukt/ 150 500,00 0,00 150 500,00

Modernizacja drogi w Dubielnie/fund soł./ 55 000,00 0,00 55 000,00

Modernizacja drogi w Jeleńcu /Deka/ 255 000,00 0,00 255 000,00

Modernizacja drogi w Zegartowicach 28 000,00 0,00 28 000,00

Modernizacja drogi Wrocławki wieś 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja dróg gminnych-drogi z gruzu 350 000,00 0,00 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wykonanie wiat przystankowych na terenie gminy 0,00 0,00 0,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
30 000,00 0,00 30 000,00

Zadania wspólne z powiatem -poprawa jakości dróg 30 000,00 0,00 30 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 110 973,92110 973,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 973,92 0,00 105 973,92

Modernizacja  i remonty dróg sołeckich na terenie gminy 105 973,92 0,00 105 973,92

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej do Folgowa 5 000,00 0,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,001 716 500,00 1 966 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 1 966 500,001 716 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 716 500,00 250 000,00 1 966 500,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 1 300 000,00 250 000,00 1 550 000,00

Rewitalizacja centrum wsi Storlus 416 500,00 0,00 416 500,00

Załącznik Nr 3

Id: AE43FE83-1661-420B-B58C-2C937953F62A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna - 50 000,00100 000,00 50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 50 000,00 50 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 216 000,00 1 216 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 130 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Doposażenie placów zabaw  w miejscowościach gminy 30 000,00 0,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Papowie Biskupim 100 000,00 0,00 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 830 000,00830 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 0,00 830 000,00

Budowa mikroinstalacji prosumenckich (kolektory słoneczne i ogniwa
  

fotowoltaiczne) na budynkach na terenie gminy 830 000,00 0,00 830 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 106 000,00106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 0,00 106 000,00

Zainstalowanie lamp oświetleniowych w sołectwie Papowo Biskupie 7 000,00 0,00 7 000,00

Zainstalowanie lamp solarowych w miejscowości Żygląd 11 000,00 0,00 11 000,00

Zainstalowanie lamp solarowych w miejscowościach gminy 60 000,00 0,00 60 000,00

Zainstalowanie oświetlenia tj. 3 -ch lamp solarowych w sołewctwie
 

Jeleniec 28 000,00 0,00 28 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa targowiska w Papowie Biskupim 150 000,00 0,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00120 000,00 124 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 4 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Folgowo 0,00 4 000,00 4 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 120 000,00120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Zabezpieczenie ruin zamku krzyżackiego w Papowie Biskupim 120 000,00 0,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna 19 000,001 056 000,00 1 075 000,00

Id: AE43FE83-1661-420B-B58C-2C937953F62A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92601 Obiekty sportowe 19 000,00 1 075 000,001 056 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 000,00 19 000,00 1 018 000,00

Budowa boiska wiejskiego w miejscowości Wrocławki 0,00 19 000,00 19 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Dubielnie 885 000,00 0,00 885 000,00

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w
 

miejscowości Papowo Boiskupie 114 000,00 0,00 114 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zegartowicach 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach gminy 37 000,00 0,00 37 000,00

5 937 973,92 6 160 973,92223 000,00Razem

Id: AE43FE83-1661-420B-B58C-2C937953F62A. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 486 548,71

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 276 787,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 740 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 469 761,71

Rozchody ogółem: 67 492,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 67 492,00

Załącznik Nr 4

Id: AE43FE83-1661-420B-B58C-2C937953F62A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/191/18

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Zmian w uchwale dokonano w związku z rozpoczęciem nowych inwestycji takich jak: budowa boiska we 
wsi Wrocławki i modernizacja świetlicy w Folgowie na które przeznaczono środki otrzymane z Urzędu 
Marszałkowskiego za 2017 rok dotyczące rewitalizacji.

Przeznaczono kwotę 50 000,00 zł z modernizacji Urzędu Gminy na wydatki rzeczowe.

Zwiększono deficyt o 250 000,00 zł w związku ze zmianą wartości inwestycji Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej.

Id: AE43FE83-1661-420B-B58C-2C937953F62A. Podpisany Strona 1




